
UCHWALA NR XXVI/171/2021 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do programu Unii Europejskiej wspierającego wymianę edukacyjną 

,,Erasmus+" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do programu Unii Europejskiej wspierającego wymianę 

edukacyjną „Erasmus+" 

§ 2. Realizatorem Przedsięwzięcia jest Zespół Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

R 
Stefania Urbańska 


